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Think ahead.

T4 — Toilettenpapier Kleinrollen
System

Tork Kleinrollen Toilettenpapier — 3-lagig

Verwohnen Sie lhre Gaste mit dem gewohnten Komfort von zu
Hause — mit dem Tork Kleinrollen Toilettenpapier. Dieses extra
weiche Toilettenpapier besticht durch sein ansprechendes Design
und die angenehme Haptik und ist die perfekte Wahl fur
Waschraume mit geringer Besucherfrequenz.

www.tork.de

Artikel 110782

T4 -
Toilettenpapier
Kleinrollen
System

Rollenlange 30m
Rollenbreite 9.4 cm

Rollendurchmesser 12.5cm

Blattanzahl 250
Blattanzahl 250
Blattlange 12 cm

Lagen

II

Z
o

Pragung

Farbe

Ansprechendes Design: hinterlasst einen
guten Eindruck

Toilettenpapier fiir ein gutes Preis-
Leistungs-Verhaltnis



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Breite

Hohe

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791048437
1

94 mm

125 mm

125 mm

1.47 dm3
1459

1499

none

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7310791048444
30

30

188 mm

380 mm

600 mm

42.86 dm3

4.3 kg

45kg

Plastic

und Gesundheitsunternehmen

7310791178585
1200

1200

2030 mm

800 mm

1200 mm

1.72 m3

173.6 kg

180 kg

T4 — Toilettenpapier Kleinrollen System

Wahlen Sie einen Spender

557008 557000

Alternative Produkte

‘
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120142 110789 110316
Produktzertifikate
L€
ok FSC
EU Me- FSC® C003255
Ecolabe

The mark of
www.ecolabel.eu blauer-engel.de/uz5 responsible forestry

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



